СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
 «12»  февраля 2016 г.                                                                     с. Вывенка
РЕШЕНИЕ № 1
	«О назначении исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка»»

На основании Положения об администрации муниципального образования – сельское поселение «село Вывенка»
РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющей обязанности главы администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» советника администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» Кузьменкову Ирину Николаевну на время отпуска главы администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]МО СП «село Вывенка» 				Л.В.Хутыгиргина